C!EN LEMPIRAS (100.00) a CINCO MIL LEMPIRAS 
(5,000.00). 

2) Las infracciones Menos Graves, descritas en el articulo 71 se 
sancionaran asi: El numeral uno I) con LLAMADO DE 
ATENCION POR ESCRITO el que llevan\ aparejado una multa 
de CINCO MIL LEMPIRAS (5,000.00) a QUINCE MIL 
LEMPIRAS (15,000.00). 

En el caso de! numeral 2), multa de CINCO MIL LEMPIRAS 

(5,000.00) a DIEZ ~IL LEMP IRAS, ( I 0,000.00), mas clausura 
temporal de actividades. 

En el caso del numeral 4), multa de CINCO MIL LEMPIRAS 
(5,000.00) a DIEZ MIL LEMP IRAS (I 0,000.00), mas la